РФ Волгоградская область Среднеахтубинский муниципальный район сельская Дума Суходольского сельского поселения ___________________________________________________________________ РЕШЕНИЕ  от     18 февраля 2022 г.                    № 42/113 О заключении дополнительного соглашения о передаче части полномочий  сельской Думы Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинской районной Думе. В целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», сельская Дума Суходольского сельского поселения р е ш и л а :  1. Сельской Думе  Суходольского сельского поселения заключить дополнительное соглашение к соглашению №11 от 14.12.2021г. «О передаче части полномочий  сельской Думы Суходольского сельского поселения  Среднеахтубинской районной Думе» со Среднеахтубинской районной Думой   согласно пункту 1 данного решения в сумме 27,100 тыс.руб. 2. Настоящее решение сельской Думы Суходольского сельского поселения вступает в силу со дня его обнародования.  Глава Суходольского сельского поселения                                                    И.В. Кузнецова

		2022-03-02T15:40:28+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа